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Maanmittausinsinöörien
messut

Maanmittauspäivien yhteydessä
25–26/4 järjestetään Insinöörita-
loon maanmittausalan kone- ja tar-
vikenäyttely. Tätä tarkoitusta var-
ten tullaan myös painattamaan eril-
linen näyttely- ja ohjelmavihko, jos-
sa sellaisetkin liikkeet, joita tilan-
puutteen vuoksi ei tällä kerralla ole
voitu ottaa näyttelyyn, esittävät
alallamme tarvittavia koneita ja
tarvikkeita. Vastaisia hankintoja
varten on vihkonen syytä säilyttää aina-
kin ensi vuoteen, jolloin toivottavasti
voidaan järjestää vieläkin laajempi näyt-
tely. Rouvia varten on vihkosessa myös
tietoja heidän alansa erikoisliikkeistä
Helsingissä.

●●●●●

Maanmittauspäivien välinenäyttelyllä on
siis jo pitkät perinteet, mutta mitähän
edellä olleen kirjoittaja tarkoittikaan
”rouvien alalla”. Selvinneekö se lehden
”Rouvien osastossa” olleesta nimimer-
kin Mrs. X kirjoituksesta.

Maanmittausinsinöörien
rouvat

Kuten tiedämme on miehillämme jokai-
sessa läänissä omat ammattikerhonsa,
jotka ovat toimineet kymmeniä vuosia
erittäin vilkkaasti ja menestyksellisesti.
Monet ammatilliset ja taloudelliset asiat
on siellä vuosien kuluessa perusteelli-
sesti selvitetty ja yhteistoiminnalla on
sitten saatu erittäin huomattavia tulok-
sia. Nimenomaan on taloudelliseen toi-

mintaan viime aikoina ryhdytty kiinnit-
tämään huomiota. Aloitettu toiminta ja
neuvonta tällä alalla antaa suuret mah-
dollisuudet.

Meillä on miestemme eri lääneissä
toimivien kerhojen vuosijuhlissa ja
Maanmittausinsinöörien liiton vuotuisis-
sa koko maata käsittävissä vuosikoko-
usjuhlissa ollut tilaisuus tavata toisem-
me. Juhlamielellä olemme näihin tilai-
suuksiin osallistuneet ja tyytyväisinä
kotiin palanneet. Olemme antaneet mie-
hillemme anteeksi sen tunnetun tosiasi-
an, että he näissäkin tilaisuuksissa laa-
joille aloille ulottuvan ammattinsa vuok-
si ovat pyrkineet sopivissa ja sopimatto-
missa tilanteissa puhumaan ammattiasi-
oistaan. Mutta samaan syntiin olemme
mekin jossain määrin langenneet. Meil-
lä onkin jo miestemme ammatin vuoksi
paljon yhteisiä asioita pohdittavana ja
vilkkaampi yhteistoiminta vaikkapa vain
läänien puitteissa saattaisi olla hyvin-
kin hedelmällistä. Helsinkiläiset maan-
mittausinsinöörien rouvat ovatkin use-
an vuoden ajan säännöllisesti kokoon-
tuneet. Tämän vuoksi olisi muissakin

lääneissä seurattava esimerkkiä.
Maanmittausinsinöörien lehtihän
on tähänkin asti ilahduttanut mei-
tä silloin tällöin pikku uutisillaan
ja mikäli hyödyllistä toimintaa lää-
neissä saadaan aikaan, uskallam-
me toivoa lehden tiedoittavan siitä
uutisillaan muidenkin läänien rou-
ville. Mitä itse toimintaan tulee niin
pelkästään kotitalousalallakin voi-
taisiin saada paljon aikaan. Uusia
koneita, uusia työvälineitä sekä
uusia ruokatalous-, puhdistus- y.m.

aineita tuotetaan markkinoille jatkuvas-
ti. On luonnollista, että liikkeet uhraa-
vat aikaansa perusteellisempaan esitte-
lyyn mitä suurempi ja ostokykyisempi
kuulijakunta on. Yhteisten kokoustem-
me yhteydessä voidaan tällaisia mielen-
kiintoisia esittelyjä järjestää. Niissä voi-
daan pohtia myös omia kokemuksia.
Mahdollisesti voivat liikkeet joukko-os-
toissa myöntää alennuksia. Useita mei-
käläisiä saattaa kiinnostaa tuotteiden
valmistuskin, joka voi paljon valaista
tuotteen käyttöarvoa. Tuotantolaitoksiin
tehdyillä retkeilyillä voi tähän perehtyä.
Nämä ovat vain esimerkkejä. Kiinnosta-
via yhteisiä kysymyksiä löytyy vaikka
kuinka paljon.

●●●●●

Mitähän tuohon sanoisivatkaan ny-
kyisten toimitusinsinöörien aviopuoli-
sot.

Vaikka vuoden 1952 juhlanumeros-
sa oli lukuisa määrä ansiokkaita
kirjoituksia, joiden laadun takeena
olivat mm. nimet Kyösti Haataja,
V.A. Heiskanen, Paavo Lappi, Arvid
Wiiala, R.S. Halonen ja Lauri Kan-
tee, en nyt enää lainaa otteita hei-
dän kirjoituksistaan. Seuraavassa
jotakin aivan muuta mainitusta juh-
lanumerosta.


